
GENERALFORSAMLING I SAKSKØBING RIDEKLUB – Mandag d. 21. februar 2011  

1 Dirigent og ordstyrer: Randi Larsen Storm 

Randi L. Storm konstaterer at general forsamlingen er korrekt annonceret, både via dagspressen samt via 
SARs hj‐side. 

2 Formanden s beretning ved Charlotte Munch: Se bilag på hj‐side. 

3 Regnskab – revideret og gennemgået ved kasser Charlotte Hannibal: Godkendt. 

4 Behandling af indkommende forslag: 

1 Forslag om reviderede vedtægter for SAR, ændringer gennemgået og dialog vedr. 
ungdomsmedlemmernes alder fra 14 til 21 år – bl.a. omkring tavshedspligten, samt div. problematikker 
som ikke er egnet for unge mennesker. Disse forbehold til gode ses bl.a. ved, at de unge medlemmer er 
med fra starten af bestyrelse s møderne og at dagsordenens tunge emner fastlægges således, at de 
debatteres til sidst. Forslaget om ændringerne blev godkendt. 

2 Forslag indsendt af Benedikte Piil, Rytterstue kan udlejes til medlemmerne – Benedikte gennemgik 
fordele ved udlejning af lokalet og efterfølgende en god og saglig dialog omkring ulemper. Forslaget blev 
ikke godkendt.  

 

5 Kontingent forsætter uændret i 2011.  

 

6 Valg til bestyrelsen. 

                        Følgende er på valg:          

                                                            Charlotte Hannibal – modtager genvalg 

                                                             Pia Mikkelsen – modtager genvalg 

                          Junior medlemmer: Marlene Piil ‐ modtager genvalg 

                                                              Maria Nielsen – modtager ikke genvalg 

                          Suppleanter: Karina Eriksen – modtager genvalg 

                                                  Sanne Vennike – modtager genvalg 

                          Revisorer: Pia Skibsted – modtager ikke genvalg 

                                              Kristian Wurtz – modtager genvalg 

Bestyrelsen medlemmer blev genvalgt.  



Juniormedlemmerne – Sofie Vennike, Emily Lundqvist blev valgt samt genvalg til Marlene Piil som også vil 
fungere som mentor for de nye juniores medlemmer. 

7 Suppleanter blev genvalgt. 

8 Ny Revisor blev Aase Eriksen.  

9 Klubbens mange udvalg forsætter uden ændringer. Dog har cafe/ klubhus udvalget brug for aktive og 
engagerede medlemmer. Hanne Arboe er eneste medlem pt og dette er ikke optimalt.   

Hippoade ‐ udvalget oplyser, at Hippoaden i 2011 er et Nordisk/Baltisk mesterskab som kræver ekstra 
hjælpere ca. 100 stk. Hans Herman S. beretter om et meget spændene og omfattende løb som venter 
forude. 

Hans Herman S. Orientere videre om, at som T D for DRF er man særlig OBS på FAIR RIDNING bl.a. er brug 
af pisk og sporer i søgelyset samt ved stævner skal rytteren stoppe ridning efter endt program, for hesten 
skal have fri. 

Forslag fra et medlem om stævne/bane træning, flere synes denne form for aktivitet er en god og lærerig 
ide. Kursus udvalget arbejder videre med dette ønske. 

Forslag fra et medlem om et G PS /Distanceridnings kursus i fremtiden – H. H Storm undersøger om 
muligheder for et sådan kursus. 

Forespørgsel fra et medlem om udlægning af video materiale fra undervisnings lektioner i ride ‐ huset på 
internettet – Dialog vedr. emnet og bestyrelsen vil arbejde videre med spørgsmålet. 

 

Efterfølgende var der uddeling af klubbens pokaler samt gaver og blomster til de medlemmer som er blevet 
placeret øverst på ranglisten eller på anden måde har gjort sig særlig bemærket. 

Generalforsamlingen blev afholdt i god ro og orden.               

                                                             


